
1/5

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-61511

Département(s) de publication : 62
 Annonce n° 24-61511

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : Ville du Touquet-Paris-Plage

  Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Accord-cadre relatif à des prestations de nettoyage courant des équipements et des 
bâtiments du touquet-paris-plage

  Description : L'accord-cadre porte sur des prestations de nettoyage des équipements et 
bâtiments communaux pour les besoins du groupement constitué entre la Ville du Touquet-
Paris-Plage, Le Touquet & Co et la régie Aéroport International Le Touquet Elizabeth II (AILE II). 
Les prestations sont réparties en 4 périmètres : Périmètre 1 : Ville du Touquet-Paris-Plage (TPP) ; 
Périmètre 2 : Aéroport International Le Touquet ; Elizabeth II (AILE II) ; Périmètre 3 : Le Touquet 
& Co (T&Co) et Périmètre 4 : Palais des congrès.

  Identifiant de la procédure : 10eb3b92-86f0-4348-948e-9381d9a00c8d

  Identifiant interne : 24s0009

  Type de procédure : Ouverte

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 90910000 Services de nettoyage

 2.1.2 Lieu d’exécution

     Subdivision pays (NUTS) : Pas-de-Calais ( FRE12 )

  Pays : France

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-61511
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-61511


2/5

 2.1.4 Informations générales

  Informations complémentaires : La consultation fait l'objet d'une procédure 
dématérialisée et la remise des offres devra impérativement s'effectuer par voie 
dématérialisée. Cette procédure permet aux candidats de télécharger gratuitement le 
dossier de consultation par voie électronique via la plate-forme : https://ville-letouquet.
safetender.com et les candidats ont l'obligation de déposer leur candidature et leur 
offre en ligne par voie électronique à cette même adresse. Tout envoi en format papier 
sera considéré comme irrégulier et sera rejeté. Pour obtenir tous renseignements 
complémentaires qui leur seraient nécessaires au cours de leur étude, les candidats 
devront faire parvenir au plus tard 8 jours avant la date de remise des offres, une 
demande écrite via le profil d'acheteur du pouvoir adjudicateur à l'adresse suivante : 
https://ville-letouquet.safetender.com. Une réponse sera alors adressée au plus tard 6 
jours avant la date limite de réception des offres à tous les candidats ayant reçu le 
dossier de consultation. En cas de survenance d'un problème technique ou lié à 
l'utilisation de la plate-forme, le candidat pourra obtenir une assistance d'urgence au 
moyen d'une hotline : 08.25.00.13.26. Plusieurs documents et informations sont 
disponibles à la rubrique Aide de la plate-forme que les candidats sont invités à 
consulter.

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 2.1.6 Motifs d’exclusion

  Motifs d’exclusion purement nationaux :

 Section 5 - Lot
   5.1 Lot : LOT-0001

  Titre : Accord-cadre relatif à des prestations de nettoyage courant des équipements et des 
bâtiments du Touquet-Paris-Plage

  Description : L'accord-cadre porte sur des prestations de nettoyage des équipements et 
bâtiments communaux pour les besoins du groupement constitué entre la Ville du Touquet-
Paris-Plage, Le Touquet & Co et la régie Aéroport International Le Touquet Elizabeth II (AILE II), 
réparties en 4 périmètres : Périmètre 1 : Ville du Touquet-Paris-Plage (TPP) ; Périmètre 2 : 
Aéroport International Le Touquet Elizabeth II (AILE II) ; Périmètre 3 : Le Touquet & Co (T&Co) ; 
Périmètre 4 : Palais des congrès. L'accord-cadre, mono attributaire sans négociation ni mise en 
concurrence, donnera lieu à l'émission de bons de commande au fur et à mesure des besoins, 
sans montant minimum et avec un montant maximum de 1 500 000 euros HT sur toute sa durée 
fixée à 12 mois à compter du 1er septembre 2024, renouvelable par tacite reconduction 
d'année en année sans que la durée totale ne puisse excéder 4 ans, soit une fin prévue au 31 
août 2028. Il pourra être mis fin au marché à l'expiration de chaque période annuelle par l'une 
ou l'autre des parties, sans indemnités, moyennant un préavis de trois mois notifié par lettre 
recommandée avec accusé de réception à l'autre partie. Il n'est pas prévu de décomposition en 
lots. La conclusion et l'exécution des bons de commande passés sur la base de l'accord-cadre 
ne pourront se faire que pendant sa durée de validité et les bons de commande pourront être 
émis jusqu'au dernier jour de validité du marché. La visite des lieux est obligatoire et donnera 
lieu à la délivrance d'une attestation qui devra être impérativement jointe à l'offre sous peine 
de nullité. Les variantes par rapport à l'objet du marché ne sont pas autorisées et il n'est pas 
prévu de variantes obligatoires.

  Identifiant interne : 24s0009



3/5

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 90910000 Services de nettoyage

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP)

 5.1.9 Critères de sélection

 Critère :

  Type : Capacité économique et financière

 Critère :

  Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle

 Informations sur la seconde étape d’une procédure en deux étapes :

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales 
sans mener de négociations

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : 60%

 Critère :

  Type : Prix

  Description : 40%

 5.1.11 Documents de marché

   Date limite de demande d’informations complémentaires : 22/06/2024 à 23:00

  Adresse des documents de marché : https://ville-letouquet.safetender.com,

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://ville-letouquet.safetender.com

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 01/07/2024 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 120 DAY



4/5

 Conditions du marché :

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, sans remise en concurrence

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : Tribunal Administratif de Lille

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Lille

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Tribunal Administratif de Lille

  Numéro d’enregistrement : 17590003400026

   Adresse postale : 5 rue Georges Saint Hilaire CS 62039

  Ville : Lille cedex

  Code postal : 59014

     Subdivision pays (NUTS) : Nord ( FRE11 )

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-lille@juradm.fr

  Téléphone : 0359542342

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

Organisation chargée des procédures de médiation

 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : Ville du Touquet-Paris-Plage

  Numéro d’enregistrement : 21620826400012

    Adresse postale : Hôtel de Ville Boulevard Daloz

  Ville : Le touquet-paris-plage

  Code postal : 62520

     Subdivision pays (NUTS) : Pas-de-Calais ( FRE12 )

  Pays : France



5/5

  Point de contact : Monsieur le Maire

  Adresse électronique : achatspublics@ville-letouquet.fr

  Téléphone : 0321067272

  Adresse internet : https://www.lestouquettois.fr

  Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL) : https://ville-letouquet.safetender.
com

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : df1c139c-bbfe-46ab-a2e6-abb457487130 - 01

  Type de formulaire : Mise en concurrence

  Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 28/05/2024 à 11:53

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

28/05/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Lot

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0001

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



